
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 3217222 

 
značka oprávněného: 5130-64234-64235 

 
  
 
 

 

U  S  N  E  S  E  N  Í   
O  O D R O Č E N Í  D R A Ž E B N Í H O  J E D N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 203 Ex 32172/22, na základě vykonatelného exekučního titulu – rozsudek ze dne 30.1.2020, č.j. 
7P25/2013-95 vydal Okresní soud Jeseník na základě usnesení o pověření, které vydal Okresní soud Jeseník dne 
22.12.2022, č.j. 13EXE417/2022-12 v prospěch oprávněného:  

František Mrázek (nezletilý), Lipovská 447/32, 79001 Jeseník, r.č. 071003/1377, zast. Helena Pazderová, 
Lipovská 447/32, 79001 Jeseník, r.č. 656004/0003, zast. Mgr. David Raif, advokát, Krameriova 503/9, 79001 
Jeseník Jeseník, IČO 18085741 

 
a v neprospěch povinného: 

František Mrázek, Lipovská 94/15, 79001 Jeseník Jeseník, nar. 21.9.1977, IČO 01317253 
 
na vymožení pohledávky v částce 33300 Kč s příslušenstvím,  
 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Komenského 38, 75002 Přerov, rozhodl 

t a k t o : 
 
Dražba nemovité věci  
 
LV 5161 
 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Jeseník 
 Okres: Jeseník 
 Obec: Jeseník 
 Kod k.ú.: 658723 Jeseník 
 Podíl: 1/1 
 Jednotky: 
 Č.p., č. jednotky Způsob využití Typ jednotky Podíl na společných částech nemovitosti 
 1391/1 Byt obč.z.  1/2 
 Vymezeno v: Budova Jeseník, č.p. 1391, rod.dům, LV 979 na parcele   262/2, LV 979Parcela   262/2 zastavěná 
plocha a nádvoří 77m2  262/3 zastavěná plocha a nádvoří 72m2 
 
Příslušenství nemovité věci, kterého se exekuce týká: není. 
 
  
nařízená usnesením č.j.  203 Ex 32172/22-67, které vydal dne 25.6.2024 soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha se 
odročuje na neurčito. 
 
 

Odůvodnění: 
 

Vzhledem k tomu, že bylo uhrazeno dlužné výživné, odročuje se dle § 336i odst. 1 o.s.ř. dražební rok na 
neurčito. 

 
 
 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  
 

Naše č.j.: 
203 Ex 32172/22-77 

 

09
98

.0
69

90
81

77
9 

09
98

.0
69

90
81

77
9 



 
V Přerově, dne 9.8.2024 
 
 

Mgr. Karel Pásek, exekutorský kandidát 
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem 




